Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Mumnicipality of Rahovec

01 Nr.

06/23

Rahovec, 19.6.2023

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e gjashté (6), e cila do t€ mbahet mé 27
gershor 2023 (e marté ), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
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Pér kété mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgiigjet n€ pyetjet e kuvendaréve;,

Shqyrtimi i Raportit gjashtémujor ( janar — gershor 2023) t€ kryetarit t€ Komuneés;

Shqyrtimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) — 2024 - 2026;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér bartjen e mjeteve nga viti 2022 né vitin 2023;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik P-00386-1
ZK-Pastasellé;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes te pérgjithshém publik P-00364-0
ZK- Polluzhé;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpalilje me interes t€ pérgjithshém publik P-01031-0
ZK-Polluzhé;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes t€ pérgjithshém publik P-00331-0
ZK - Mrasor;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik P-01987-0
ZK -Opterushé;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes t€ pérgjithshém publik P-00050-0
ZK-Opterushgé,

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik P-01015-12
ZK-Xérxe;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozimvemdimit pér shpallje me interes t& pérgjithshém publik

P-01313-3 ZK-Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozimvendimit pér shfuqizimin e vendimit 01 Nr.63/23, i datés

28.4.2023, pér vénien né mbrojtje t&€ “Kanionit t€ Drinit 1€ Bardhé”;

Shqyrtimi i Raportit té komisionit pér zgjedhjen e késhillave té fshatrave dhe té lagjeve urbane;

Shqyrtimi i informatés nga Drejtoria pér Shérbime Publike;
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